
Uzavření rámcové dohody na opravu 30 ks typových hydraulických válců Js 500 otevřené řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-14436/2023/830

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 128 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 127 odst. 2 
písm. d) zákona zrušil zadávací řízení veřejné zakázky „Uzavření rámcové dohody na opravu 30 ks 
typových hydraulických válců Js 500“, zadávané v otevřeném řízení, které bylo zahájeno 16. 1. 2023.

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel několik žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Na základě dotazů obdržených v poslední žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23. 2. 2023, 
zadavatel přehodnotil nastavené zadávací podmínky v zadávací dokumentaci, zejména ve znění rámcové 
dohody v rámci obchodních podmínek pro plnění dílčích smluv. Vzhledem k tomu, že se potřeba délky 
záruční doby přenáší na další související celky, má zadavatel pochybnosti o nastavení záručních lhůt, a 
zvláště pak o jejich aplikaci při plnění veřejné zakázky v souvislosti s ostatními funkčně propojenými celky. 
Při převzetí záruk zhotovitelem souvisejícího celku hrozí nepřiměřená finanční rizika.

Z výše uvedeného tak pro zadavatele nastaly důvody hodné zvláštního zřetele ve smyslu 
§ 127 odst. 2 písm. d) zákona, přičemž intenzita těchto důvodů dosáhla takové míry, že nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení Veřejné zakázky pokračoval. 

Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-03-07T12:21:54+0100




